別記様式第4号(第6条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
美唄市長
市税の滞納に伴う行政サービスの（申請却下・利用取消）に対する弁明通知書
　　　　　年　　月　　日(申請・利用開始)した　　　　　　　　　　　　　について、市税に滞納があったため納税相談の機会を設け、滞納している市税の適切な納付計画を作成していただきたいと考えてまいりましたが、定められた期間を経過しても滞納している市税の解消につながる納付計画を立てるには至りませんでした。
　このため(申請の却下・利用の取消し)の制限措置を決定することとなりますが、この措置に対する弁明の機会を下記のとおり付与いたしますので、定められた期日までに別紙弁明書により申し立てください。定められた期日までに弁明書の提出がない場合には、その期日をもって(申請の却下・利用の取消し)となりますことをご承知ください。

　なお、特別な事情による口頭での弁明や代理人等による弁明が必要な場合は、必ず事前に協議してください。
記
1　申請の却下・利用の取消しの理由

2　弁明書の提出期日

　　　　　　　年　　月　　日（　）午後5時まで

3　提出場所・連絡先
　　　美唄市役所